

Link do produktu: <https://kaszubskabarc.pl/miod-wielokwiatowy-2025-p-49.html>



Miód wielokwiatowy 2025

Cena **45,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **48 godzin**

Opis produktu

Miód nektarowy , wielokwiatowy , o wadze 1 kg netto. Pszczoły zebrały go wiosną i latem 2025 r.

Wielokwiatowy miód to prawdziwy skarb pochodzący z natury. Został zebrany przez pszczoły z różnorodnych kwitnących roślin, takich jak mniszek, klon, facelia, lipa i wiele innych. Dzięki temu każda łyżka tego miodu to prawdziwa uczta dla podniebienia, pełna bogactwa smaków i aromatów.

Wyśmienite walory smakowe i wsparcie w utrzymaniu zdrowia

Produkt ten nie tylko smakuje wyśmienicie, ale ma również wiele właściwości prozdrowotnych. Jego naturalne składniki, takie jak nektar i pyłki kwiatowe, są bogate w witaminy i minerały, które korzystnie wpływają na organizm. W rezultacie może pomóc w leczeniu przeziębień, bólów gardła i kaszlu.

To nie tylko świetny suplement, ale też idealny dodatek do zastosowania w kuchni. Można go używać jako słodzik do herbaty i innych napojów, dodawać do płatków zbożowych czy w wypiekach. Jego delikatny smak i konsystencja sprawiają, że jest to właściwie niezbędny składnik w wielu przepisach.

Miód wielokwiatowy naturalnie zawiera:

Witaminy: witamina C, witamina B6, tiamina, ryboflawina, niacyna, kwas pantotenowy, kwas foliowy

Minerały: potas, wapń, magnez, żelazo, miedź, cynk, fosfor, sód, chlor.

Jest źródłem zdrowych tłuszczów, enzymów i białek.

Pochodzenie prawdziwego miodu od pszczół

Warto pamiętać, że miód wielokwiatowy pochodzi z naturalnych źródeł i nie zawiera sztucznych dodatków. Nie ma on dodanego cukru ani żadnych słodzików, które mogłyby wpływać na jego jakość. Jest to produkt, który powstaje w sposób całkowicie naturalny, dzięki pracy pszczół i kwitnącej roślinności. Dlatego też, jego spożywanie to nie tylko smakowe doznanie, ale również pewność, że dostarczamy do organizmu tylko to, co najlepsze.

Szerokie zastosowanie właściwości miodu wielokwiatowego

Miód nektarowy wielokwiatowy sprawdzi się jako dodatek do herbaty, słodkich kanapek, a także jako składnik w domowych daniach. To doskonały naturalny słodzik do ciast oraz wypieków. Z uwagi na jego miękką konsystencję i łatwą rozpuszczalność, nie ma problemów z jego aplikacją w potrawach. Bywa wykorzystywany jako skuteczny produkt o właściwościach antybakteryjnych w kosmetyce. Jeśli lubisz własnoręcznie wytwarzane kosmetyki, ten naturalny składnik dodany do kremów i maseczek, odmieni Twoją cerę.

Świadomy, ekologiczny wybór od pszczół

Wielokwiatowy miód to wszystko to, co dała nam matka natura. To nie tylko produkt dobrej jakości, ale również wybór świadomy. Kupując go, wspierasz lokalnych pszczelarzy i przyczyniasz się do dbania o środowisko naturalne. Jest to bowiem produkt, który powstaje w sposób ekologiczny i nie wykorzystano do jego produkcji żadnych specjalnych zabiegów chemicznych.